Extrato de Contrato

EXTRATO DE CONTRATO nº 89/2025

PRC 162/2025 – DISPENSA 48/2025

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DA UNIÃO – PREFEITURA

OBJETO: Contratação de prestador de serviço especializado para o conserto de
Balança Rodoviária instalada na Avenida Vereadora Hilda Torres, com entrega de
peças e serviços, pela Secretaria de Agricultura, Pecuária, Desenvolvimento
Econômico e Meio Ambiente da Administração Pública de São Pedro da União.

CONTRATADA: G.M CALIBRAÇÃO E MANUTENÇÃO EM BALANÇAS LTDA - CNPJ nº
60.259.452/0001-14.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 35.610,00 (Trinta e cinco mil, seiscentos e
dez reais).

VIGÊNCIA: 05/08/2025 a 05/08/2026

São Pedro da União-MG, 05 de agosto de 2025.

____________________________

Millena Eduarda de Paulo Torres

Agente de Contratação | MAT 001053

(Cópia deste extrato foi publicada no Diário Oficial do Município).